
Uchwała nr XV/86/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 11 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie podatku od posiadania psów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z póżn. zm.), art. 14 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op łatach lokalnych (j.t. Dz.U. z 2002r. 
Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Ustala się na terenie gminy Paczków  roczne stawki podatku od posiadania 

psów przez osoby fizyczne, które wynoszą: 

- od pierwszego psa 15,00 zł 
- od drugiego psa i następnych 30,00 zł 

 

2. Obniża się stawkę podatku od pierwszego psa o 50 % tj. kwotę 7,50 zł. 

emerytom i rencistom. 

 

§ 2 

Podatek płatny jest bez wezwania do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Paczkowie w terminie do dnia 15 maja każdego roku lub w ciągu dwóch 

tygodni od daty wejścia w posiadanie psa.  

§ 3 

Traci moc uchwała Nr III/18/02  Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 13 grudnia 2002r. 

w sprawie podatku od posiadania psów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004r. i podlega og łoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


